ESTADO DE MINAS GERAIS

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PINHEIRO

EDITAL 001/2018

A CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PINHEIRO, ESTADO DE MINAS GERAIS, pessoa

jurídica de direito público interno, neste ato representado por seu presidente, o Exmo. Sr.

Alexandre Vieira Machado, no uso de suas atribuições legais, torna pública a convocação para

prova de títulos PARA OS CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR.

A segunda etapa será constituída de Prova de Títulos, de caráter classificatória, de formação

acadêmica e concorrerão os candidatos aos cargos se nível superior, desde que aprovados nas

etapas anteriores.

Os candidatos devem observar atentamente o CAPÍTULO VI do EDITAL 001/2018.

Documentos enviados em desacordo com o referido capítulo não serão avaliados.

A documentação deverá ser entregue dos dias 28 de dezembro de 2018 a 02 de janeiro de 2019

da seguinte forma:

Via Sedex ou por carta com Aviso de Recebimento, à CONSULPAM, situada a Av. Evilásio Almeida

Miranda, nº 280. Edson Queiroz, CEP: 60.834-486, Fortaleza/CE, com os custos correspondentes por conta

do candidato.

João Pinheiro, 27 de dezembro de 2018.

Alexandre Vieira Machado

Presidente da Câmara Municipal